BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
005
010
021
024
029
039
045
055
059
064
073
080
087
096
101
112
115
120
130
136
146
150
155
164
171
178

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
28.07.2019 15:00
04.08.2019 15:15
11.08.2019 15:15
15.08.2019 15:15
18.08.2019 15:15
25.08.2019 15:15
01.09.2019 15:15
08.09.2019
14.09.2019 17:00
21.09.2019 15:15
29.09.2019 15:15
05.10.2019 16:00
13.10.2019 15:15
20.10.2019 15:15
27.10.2019 14:15
03.11.2019 14:15
10.11.2019 14:15
17.11.2019 14:15
20.09.2020 15:15
27.09.2020 15:15
12.04.2020
11.10.2020 15:15
18.04.2021 15:15
25.04.2021 15:15
02.05.2021 15:15
09.05.2021 15:15

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung
1. FC Bad Kaétzting 11
FC Altrandsberg

SG Blaibach/Lederdorn

FC Altrandsberg
TSV Pemfling
SG Schlof3berg
FC Altrandsberg
SPIELFREI

FC Altrandsberg
FSV Posing

FC Altrandsberg
SV Rittsteig

FC Chamerau
FC Altrandsberg
SG Lohberg I/ Lam Il
FC Altrandsberg
SC Arrach-Haibuhl
FC Altrandsberg
FC Altrandsberg
FC Raindorf

FC Altrandsberg
SV Grafenwiesen
FC Altrandsberg
SV Stachestried
FC Altrandsberg
FC Altrandsberg

FC Altrandsberg
SG Lohberg I/ Lam Il
FC Altrandsberg
SC Arrach-Haibuhl
FC Altrandsberg
FC Altrandsberg
FC Raindorf

FC Altrandsberg
SV Grafenwiesen
FC Altrandsberg
SV Stachesried

FC Altrandsberg
FC Altrandsberg

1. FC Bad Koétzting 11
FC Altrandsberg

SG Blaibach/Lederdorn

FC Altrandsberg
TSV Pemfling
SG Schlof3berg
FC Altrandsberg
SPIELFREI

FC Altrandsberg
FSV Posing

FC Altrandsberg
SV Rittsteig

FC Chamerau

Mannschaftsspielplan: FC Altrandsberg

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Cham/Schwandorf

Liganummer: 310506
Saison: 19/20

Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Ergeb.
6:0
1.0
1.0
1.0
3:2
1.0
2:2

1:2
0:0
2:3
2:2
2:4
0:5
4:0
2:4
1.5
2:1
1.1
4:2

1:2

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

