## **BAYERISCHER**FUSSBALL-VERBAND

## Mannschaftsspielplan: FC Altrandsberg

Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Cham/Schwandorf

Liganummer: 310506 Saison: 19/20



## Seite 1 von 1

## Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	005	28.07.2019 15:00	<ol> <li>FC Bad Kötzting II</li> </ol>	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	6:0
	010	04.08.2019 15:15	FC Altrandsberg	- SG Lohberg I / Lam II	1:0
	021	11.08.2019 15:15	SG Blaibach/Lederdorn	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	1:0
	024	15.08.2019 15:15	FC Altrandsberg	- SC Arrach-Haibühl	1:0
	029	18.08.2019 15:15	TSV Pemfling	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	3:2
	039	25.08.2019 15:15	SG Schloßberg	- FC Altrandsberg	1:0
	045	01.09.2019 15:15	FC Altrandsberg	- FC Raindorf	2:2
	055	08.09.2019	SPIELFREI	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	
	059	14.09.2019 17:00	FC Altrandsberg	- SV Grafenwiesen	1:2
	064	21.09.2019 15:15	FSV Pösing	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	0:0
	073	29.09.2019 15:15	FC Altrandsberg	- SV Stachesried	2:3
	080	05.10.2019 16:00	SV Rittsteig	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	2:2
	087	13.10.2019 15:15	FC Chamerau	- FC Altrandsberg	2:4
	096	20.10.2019 15:15	FC Altrandsberg	<ul> <li>1. FC Bad Kötzting II</li> </ul>	0:5
	101	27.10.2019 14:15	SG Lohberg I / Lam II	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	4:0
	112	03.11.2019 14:15	FC Altrandsberg	<ul> <li>SG Blaibach/Lederdorn</li> </ul>	2:4
	115	10.11.2019 14:15	SC Arrach-Haibühl	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	1:5
	120	17.11.2019 14:15	FC Altrandsberg	- TSV Pemfling	2:1
	130	20.09.2020 15:15	FC Altrandsberg	- SG Schloßberg	1:1
	136	27.09.2020 15:15	FC Raindorf	- FC Altrandsberg	4:2
	146	12.04.2020	FC Altrandsberg	- SPIELFREI	
	150	11.10.2020 15:15	SV Grafenwiesen	<ul> <li>FC Altrandsberg</li> </ul>	1:2
	155	18.04.2021 15:15	FC Altrandsberg	- FSV Pösing	Abse.
	164	25.04.2021 15:15	SV Stachesried	- FC Altrandsberg	Abse.
	171	02.05.2021 15:15	FC Altrandsberg	- SV Rittsteig	Abse.
	178	09.05.2021 15:15	FC Altrandsberg	- FC Chamerau	Abse.